Samedi 15 Juin 2024 -

4eme étape - AIX-LES-BAINS - LE GRAND-BORNAND

Km restants Localités Routes Km partiels | Km parcourus | Alt Particularités Horaires prévus
25 km/h 18 km/h
118,5 |AIX-LES-BAINS Hippodrome D991 0 0 245 Départ Savoie 73 07h30
116,3 |Crx D991 D913 D D913 2,2 2,2 250
113,5 |Crx D913 D211 G D913 2,8 5 420 07h45 07h45
109 Crx D913 D211 G D211 4,6 9,6 640
106 Montcel D | D211A 3 12,6 615
102,1 |Saint-Offenge-Dessous D211B 3,8 16,4 600 08h10 08h25
98 Cusy D D911 4,1 20,5 550 Haute-Savoie 74
94,5 |Crx D31 D5 G D5 3,5 24 595 | 2= Le Chieran
91 ALLEVES D5 3,5 27,5 635 Pause Café w A. 08h40 09h10
91 |Ecoles 0 27,5 635 i% D. 09h15 09h30
89,7 |Crx D5 D911 G D911 1,3 28,8 575
86,5 |Crx D911 D912 G D912 3,2 32 620
79,9 A Col de Leschaux D D10 6,6 38,6 900 09h40 10h00
77,3 |La Chapelle-Saint-Maurice 2,6 41,2 940 09h50 10h10
74 Saint-Eustache 3,3 44,5 725 09h55 10h15
73 Crx D10 D10B D D10B 1 45,5 730
66,2 |Saint-Jorioz  Route de Bodon D 6,8 52,3 475 10h05 10h30
63,6 Crx Rte de Magnonnet Rte de Fergy G 2,6 54,9 470
62,8 Crx Rte de Fergy Rte de Vignet G/D 0,8 55,7 460
62,3 |Crx Rte du Vignet Rue du Vieux Village G/D 0,5 56,2 460
61,7 |Duingt D | D1508 0,6 56,8 460 10h10 10h40
60,2 |Doussard Place du port D 1,5 58,3 455 ||+& Lac de d'Annecy 10h15 10h45
60,1 |Crx Place du Port Rue du Taillefer G 0,1 58,4 455
59 Crx Rue du Taillefer Rte de Chaparon D 1,1 59,5 480
53,6 |Crx D181 D1508 D | D1508 54 64,9 470
50,6 [Crx D1508 D42 G D42 3 67,9 485
50,2 |Vesonne Rte du Villard D 0,4 68,3 495 10h30 11h10
47,2 |Viuz Route de Viuz G 3 71,3 500 10h40 11h15
46,4 |Crx Route de Viuz D12 D D12 0,8 72,1 505
45,5 |Crx D12 D2508 G | D2508 0,9 73 520
44,7 |Crx D2508 D182 D | D182 0,8 73,8 505
42,6 |VAL-DE-CHAISE / CONS-SAINTE-COLOMBE 2,1 75,9 570 Ravitaillement * A. 10h50 11h25
42,6 |Salle Polyvalente 0 75,9 570 D. 12h10 12h20
41,1 |Crx Ch. de la Chapelle de Cons D1508 D | D1508 1,5 77,4 500
40,8 Crx D1508 D12A G D12A 0,3 7,7 500
39,7 |Saint-Ferréol D D12 1,1 78,8 520 12h15 12h30
29,5 A Col du Marais 10,2 89 893
24,2 |Crx D12 D16 D D16 53 94,3 655
19,4 |Manigod 4.8 99,1 940 13h25 14h15
12,5 |A Col de la Croix Fry 6,9 106 1467 |[+& 13h50 14h50
8,5 Crx D16 D909 G D909 4 110 1220
6 La Clusaz D D42 2,5 112,5 1080 14h00 15h00
2,6 Saint-Jean-de-Sixt D 34 115,9 960
0 LE GRAND-BORNAND La Grenette 2,6 118,5 925 Arrivée 14h10 15h15
Dénivelée: 2465 m
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